
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 3.436,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.008.896,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.710.059,98 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.298.836,95 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 3.436,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.414.250,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.145.829,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.268.420,96 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 8582



 

                                                                                                                                 Załącznik nr 1 

                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 93/2021 

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                   z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 535 421,00 3 376,00 538 797,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 219 508,00 3 376,00 222 884,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

212 200,00 3 376,00 215 576,00 

855     Rodzina 12 121 394,00 60,00 12 121 454,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 60,00 184,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124,00 60,00 184,00 

Razem: 41 005 460,93 3 436,00 41 008 896,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8582



                                                                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 93/2021 

                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                        z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 113 940,90 0,00 113 940,90 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 104 200,00 200,00 104 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 200,00 92 200,00 

  71035   Cmentarze 2 000,00 -200,00 1 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 800,00 -200,00 600,00 

801     Oświata i wychowanie 7 843 510,28 0,00 7 843 510,28 

  80101   Szkoły podstawowe 5 138 332,91 13 533,86 5 151 866,77 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 192 200,00 -5 000,00 187 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 980 743,00 42 834,62 3 023 577,62 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263 340,51 -2 800,76 260 539,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599 176,00 5 000,00 604 176,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

62 873,50 -3 500,00 59 373,50 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 -2 000,00 10 500,00 

    4260 Zakup energii 39 000,00 -3 000,00 36 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

45 000,00 -12 000,00 33 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 772 623,34 -11 154,17 761 469,17 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 727,10 -4 154,17 37 572,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 -4 000,00 28 200,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 860,00 -3 000,00 3 860,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 408 015,61 -2 379,69 405 635,92 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 743,27 -1 379,69 18 363,58 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 317,50 -1 000,00 2 317,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8582



852     Pomoc społeczna 1 481 369,00 3 376,00 1 484 745,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 598 568,00 3 376,00 601 944,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 923,00 3 376,00 367 299,00 

855     Rodzina 12 198 321,00 60,00 12 198 381,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 604 247,00 0,00 3 604 247,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 281 451,00 -18 000,00 3 263 451,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 746,00 18 000,00 214 746,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 60,00 184,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,62 50,14 153,76 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,84 8,63 26,47 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2,54 1,23 3,77 

Razem: 42 410 814,90 3 436,00 42 414 250,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8582



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 078 694,00 60,00 12 078 754,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 60,00 184,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124,00 60,00 184,00 

Razem: 13 003 071,25 60,00 13 003 131,25 

 

                                                                                                  Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 93/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                 z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8582



                                                                                                  Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 93/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 078 694,00 60,00 12 078 754,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 565 000,00 0,00 3 565 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 281 451,00 -18 000,00 3 263 451,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 505,00 18 000,00 211 505,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 60,00 184,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,62 50,14 153,76 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,84 8,63 26,47 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2,54 1,23 3,77 

Razem: 13 003 071,25 60,00 13 003 131,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8582


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-10-07T12:16:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




